ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No 3<f:l

г. Екатеринбург

Об усrановлении коэффициента u11·rt1мизации - - -к суммарнои оценке расходных полномочии поселении,

муниципальных районов (городских округов), расположенных
на территории Свердловской обласrи, на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительс1вd Свердловской облас1и
от 01.10.2020 No 679-ПП <<06 утверждении методик, применяемых для расчета

межбюджетных трансфертов из областного бюджета месгным бюджетам,
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов>>
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Установить на 2021 год коэффициент u1r1имизации к суммарной оценке
расходных полномочий поселений, муниципальных районов (городских округов),
расположенных на территории Свердловской области, за исключением расходов,
предусмотренных на оплату труда работников муниципальных учреждений,

-организации и органов месгного самоуправления, уплату налога на имущес·1вu

организаций, плату, взимаемую с родителей (законных представителей)
за содержание детей в муниципальных казенных дошкольных образовательных
организациях, в 111Колах-интернатах, оплату путевки в муниципальные казенные

оздоровительные лагеря, обучение ребенка по дополнительным
общеобразовательным программам в муниципальных казенных организациях

дополнительного образования, питание детей в муниципальных казенных
общеобразовательных организаI\ИЯХ, равный 0,85.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Насrоящий приказ опубликовать на <<Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области>> (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора
Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2020-11-11T14:49:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"